平成11年２月４日
北陸電力株式会社

冬季日電力量の記録更新について（お知らせ）

昨日（平成11年２月３日(水)）、当社の冬季(12月から3月)日電力量（１日の電力
消費量）が次のとおり記録を更新しましたのでお知らせいたします。

冬季日電力量 ９，１２１万 １千 kWh

・前回の記録：       　９，０１９万 ３千 kWｈ (平成９年１月22日(水)）
・前回の記録との差 ：     １０１ 万 ８千 KWh

これは、北陸各地で気温が低下し、暖房需要などが増加したことによるものと思わ
れます。
なお、これは今冬初めての記録更新です。

以  上

［参 考］

○今冬の記録更新状況 （万kWh)

回数 記 録 更新日

１ 9121.1 2月3日（水）

○冬季日電力量の年度別推移 （万kWh)

年度 記 録 日 時

H８ 9019.3 １月22日（水）

H７ 8862.3 ２月２日（金）

H６ 8438.3 １月31日（火）

H５ 8169.7 ２月３日（木）

H４ 7968.3  12月24日（木）

・夏の記録（年間を通じた当社の最大日電力量）：

９，４４３万 ４千 ｋＷｈ（平成9年8月22日(金)）